Je soussignée Maître BARA HAFSA, Notaire à Marrakech, y 

demeurant au 22, Avenue Moulay Abdellah, Résidence Moulay 

Said, 

Déclare par les présentes avoir réçu de Monsieur BELKHALFI 

HAMID, pour le compte de Monsieur SAID FAICAL , la somme de 

Cinq Mille Neuf Cent Dirhams (5900,00 Dirhams), par’ cheque 

n°KAC6418200, Tiré sur la Société Générale, Agence, Hivernage, 

Angle Boulevard de France et Rue Abdelmalek, Marrakech, le dit 

montant représente le Complément des frais de formalités 

afférents à l'acte de Donation du bien objet du Titre Foncier

[...]

Je soussignée Maître BARA HAFSA, Notaire A Marrakech, y 
demeurant au 22, Avenue Moulay Abdellah, Résidence Moulay 

Said, 

Déclare par les présentes avoir reçu de Monsieur BELKHALFI 

HAMID, pour le compte de Monsieur SAID FAICAL , la somme de 
. Vingt Quatre Mille Trois Cent Cinquante Dirhams (24.350,00 
Dirhams), par cheque n°KAC6418199, Tiré sur la Société 
Générale, Agence, Hivernage, Angle Boulevard de France et Rue 

Abdelmalek, Marrakech, le dit montant représente Une Avance sur 

les frais de formalités afférents à l'acte de Donation du bien n objet

[...]

Je soussignée Maître BARA HAFSA, nod byaire à a Marrakech, y 
demeurant au 22, Avenue Moulay Abdellah, Résidence Moulay 
Said, 

Déclare par les présentes avoir reçu de Monsieur BELKHALFI 
HAMID, pour le compte de Monsieur SAID FAICAL , la somme de 
Cinq Mille Neuf Cent Dirhams (5900,00 Dirhams), par cheque 
n°KAC6418200, Tiré sur la Société Générale, Agence, Hivernage, 
Angle Boulevard de France et Rue Abdelmalek, Marrakech, le dit 

montant représente le Complément des frais de formalités 
afférents à l'acte de Donation du bien objet du i Foncier

[...]

notaire.bara@gmail.com 

Je soussignée Maître BARA HAFSA, Notaire ? 

demeurant au 22, Avenue Moulay Abdellah, Résidence Moulay 

Said, 

Déclare par les présentes avoir reçu de Monsieur BELKHALFI 

, TAOUFIQ pour le compte de Madame BELKHALFI LAAZIZA, la 

somme de Onze Mille Quatre Vingt Six Dirhams (11.086,00 
Dirhams), en espéce, le dit montant représente les frais du 

Marrakech, y 

règlement de la Taxe d’Habitation et celle des services 

communaux (TH/TSC) pour l'an 2014, afférentes aux Biens objet 

des Titres Fonciers Numéros 59.375/04 et 59.376/04. 

Marrakech, le 29/01/20 

TAQUFIQ BELKHALFI 
ARCHITECTE D.E.S.A 

Date —; 29 Janvier 2018 
Montant; 11.086,00 dhs 

RECU 

* Montant : Onze mille quatre vingt six dirhams (espéce). 

A litre : Pour paiement la taxe (TH&TSC année 2014) de : 
Mme BELKHALFI Laaziza 

Bénéficiaire : Notaire Mme Hafsa BARA 

Monsieur Taoutiq BELKHALFI 

Notaire BARA HAFSA 

NARéf, ; TB-005/18 

Objet: Dépôt reçu de paiement Marrakech, le 23 Avril 2018